C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.462/2020

Autor: Rejane Dias

Data da
Apresentação:

08/06/2020

Ementa: Requer coautoria do Projeto de Lei nº  2968, de 2020 que altera
a Lei nº 13.982, de 2 de abril de 2020, para prorrogar o

pagamento do auxílio emergencial por 12 meses para
beneficiários que sejam provedores de família monoparentais.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento 1.462/2020, por se tratar de
reiteração do Requerimento 1.461/2020. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 24/06/2020